
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op6tina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ baz€ t€ dispozitave t€ nenit 12, pangrafi 12.2, pika d, dhe nenit 40, patagrah t10.2, pika c te
Ligjitnt.03/L-040,p€rveteqeverisjelokale ("GazetazyfiareeRepublik€ss€KosovEs",nr.28/15
qershor 2008), nenin 30.2 te Ligjit nr.03/L-048 p€r Menaxhimin e Financave Publike dhe
P€rgjegj€sit€ dhe t€ diispozitave t€ nenit 34, paragrah 34J1,, pika d e Statutit tii Komun€s s€
Prishtines, 0L. nr. 110 - 39't, te dt. 25.2.2010, Kuvendi i Komun€s sd Prishtin€s, n,0 mbledhjen e
mbajtur rnE27.05.20l6, merr k€t€

V E N D I M
PER TRANSFERIMII\I E MIETEVE PER PRoJEKTIN E EFIQIENCES SE ENERG}ISE ME KFTv

Neni L
MIRATOHET Vendimi per transferimin e mjeteve p€r projektin e efiqienc€s s€ energjis€ me
KFW.

Neni 2
Mjetet sipas nenit 1 te ketij vendimi transferohen nga fondi i buxhetit t€ rregullt tti projekteve t€
investimeve kapitale nrE fondin O4-financimet nga huamarrjet p€r vitin 2016.

Neni 3
Shuma e mjeteve t€ transferlrara, n€ baze t€ nenit I te ketijvendimi, esht€ 50,000.00 €.

Neni 4
P€r zbatimin e ketij vendimi kujdesen Kryetari i Komun€s dhe Drejtoria e Financave.

Neni 5
Ky vendim hyn ne fuqi 15 ditc pas regjistrimit nE ZyrEn e protokollit td Ministris€ s€
Administrimit t€ Pushl;etit Lokal, si dhe publikimit ne gjuhe zyfiarc n€ web-faqen e .Komun€s.
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